
Radka M. (ilamala) ID 71766 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 6:45

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás a těší mě,že jste si vybrali zboží z mého albíčka.

  Věci,které zde nabízím,jsou převážně nošené pouze členy mé rodiny a mé kamarádky.U
  nových věcí se jedná o unáhlenou koupi,nevyzkoušené zboží nebo nevhodné dárky.
  Snažím se vše dobře popsat, nafotit a přeměřit.Pokud máte dotazy,ráda všem odpovím.
  Podklady k platbě upřesním co nejdříve e-mailem.Prosím jako var.symbol uvádějte svoje
  ID a do zprávy předmět koupě.
  Na platbu za rezervované zboží čekám max.3 dny,pokud se nedomluvíme jinak.
  Balíčky odesílám ihned po připsání platby na účet,nejpozději však do 2 dnů,většinou v
  úterý a čtvrtek..
  O odeslání balíčku Vás budu informovat a budu ráda,když mi i Vy dáte vědět,že balíček v
  pořádku došel,popř.hodnocení.
  Ke zboží si účtuji poštovné a balné dle platného ceníku ČP.

  Přeji Vám všem spokojené a příjemné nakupování.Radka

  P.S.Dlouho jsem tu nebyla,tak mi možná bude chvilku trvat,než se zorientuju.Díky za
  pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

